
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
V Praze dne 18. 05. 2010 
 
 

 

 
Oddělení pro cukr,  
ovoce a zeleninu  

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 427 
fax: 222 871 875 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracovala:  Ing. Petra Benedíková 

KOMODITNÍ ZPRAVODAJSTVÍ 
 
 

 
 

Stanovení předběžného měsíčního limitu na žáka ve školním roce 2010/2011  
 
 
Předběžný měsíční limit, který se použije do doby stanovení limitu na žáka  
pro příslušný školní rok, vypočítá Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) dle odst. 
8 § 3 nařízení vlády č. 478/2009 Sb. jako podíl celkové podpory pro Českou republiku 
a celkového počtu dětí ve věku 6 až 10 let (454 532 dětí) stanovené dle Přílohy II 
nařízení Komise (ES) č. 288/2009, vydělený počtem 10 měsíců školního roku 
2010/2011. 
 
Předběžný měsíční limit platný až do doby stanovení výsledného limitu  
na žáka pro školní rok 2010/2011 se stanoví ve výši 15,80 Kč na jednoho 
žáka. 
 
SZIF následně provede výpočet limitu na žáka pro školní rok 2010/2011 v souladu  
s odst. 9 § 3 nařízení vlády č. 478/2009 Sb. Tento limit se vypočítá jako podíl celkové 
podpory pro Českou republiku, dle Přílohy II nařízení Komise (ES) č. 288/2009,  
a počtu žáků prvních až pátých ročníků všech přihlášených škol pro školní rok 
2010/2011, vyplývajícího z hlášení všech žadatelů, po odečtení souvisejících nákladů. 
Výši limitu na žáka pro školní rok 2010/2011 SZIF písemně oznámí každému 
schválenému žadateli do 20. října 2010.  
 


